АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2013 г.					 	            	с. Екатериновка								               						№ 99

О начале отопительного сезона
в осенне-зимний период 2013-2014 годов

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. № 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов", постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003г. № 170 "Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда", в целях нормативного обеспечения централизованным отоплением населения, объектов социально-культурного и бытового назначения Екатериновского сельского поселения в осенне-зимний период 2013-2014 годов, администрация Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям предприятий и организаций Екатериновского сельского поселения, независимо от ведомственной принадлежности и форм собственности, имеющим котельные, инженерное оборудование и тепловые сети, отапливающие жилищный фонд, объекты социально-культурного и бытового назначения Екатериновского сельского поселения, обеспечить начало отопительного сезона в осенне-зимний период 2013-2014 годов с подачей теплоносителя:
1.1. В детские дошкольные учреждения, школы, учреждения здравоохранения, социальной сферы и культуры с 15.10.2013г.
1.2. В многоквартирные и жилые дома со дня, следующего за днем окончания пятидневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха установилась ниже восьми градусов Цельсия, но не позднее 30.10.2013г.
2. Заместителю главы администрации Екатериновского сельского поселения А.И. Авдюгину обеспечить контроль за режимом теплоснабжения муниципальных объектов филиалом "Партизанский" краевого государственного унитарного предприятия "Примтеплоэнерго" и поставками топлива в соответствии с контрактами, заключенными между краевым государственным унитарным предприятием "Примтеплоэнерго" и поставщиками топлива.
3. Опубликовать данное постановление в установленном порядке.
4. Специалисту АХО администрации Екатериновского сельского поселения (Халевиной А.С.) разместить данное постановление на официальном сайте Екатериновского сельского поселения в сети интернет.
5 Контроль за исполнением данного постановления "О начале   отопительного сезона в осенне-зимний период 2013-2014 годов" оставляю за собой.

Глава Екатериновского
сельского поселения		                                                                               Л.В. Хамхоев